

Mirazov Holding ApS

C/o Per Mirazov Jensen, Krathusparken 16, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 07 86 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2017.

Per Bjørn Mirazov Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mirazov Holding ApS C/o Per Mirazov Jensen Krathusparken 16 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 31 07 86 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Bjørn Mirazov Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	26823889 ApS, København Glow 2900 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.625.065 kr. mod 6.948.655 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-332.354	-457.943
1 Personaleomkostninger	0	-500.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.485	-141.732
Driftsresultat	-474.839	-1.099.675
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	4.479.735
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	33.267	-39.999
Andre finansielle indtægter	7.363.805	10.078.481
Øvrige finansielle omkostninger	-2.159.628	-4.740.893
Resultat før skat	4.762.605	8.677.649
2 Skat af årets resultat	-1.137.540	-1.728.994
Ordinært resultat efter skat	3.625.065	6.948.655
Årets resultat	3.625.065	6.948.655
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	6.600.000
Overføres til overført resultat	3.521.665	348.655
Disponeret i alt	3.625.065	6.948.655

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	31.196.337	6.913.508
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.196.337</u>	<u>6.913.508</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.001	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	208.703	0
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.033.509	1
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	4.084.641
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.292.213</u>	<u>4.084.643</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.488.550</u>	<u>10.998.151</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.542.528	1
Udskudte skatteaktiver	69.422	38.075
Tilgodehavende selskabsskat	306.794	601.362
Andre tilgodehavender	2.276.012	12.058.912
Periodeafgrænsningsposter	176.117	560.214
Tilgodehavender i alt	<u>6.370.873</u>	<u>13.258.564</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>126.610.521</u>	<u>123.020.908</u>
Værdipapirer i alt	<u>126.610.521</u>	<u>123.020.908</u>
Likvide beholdninger	<u>1.549.324</u>	<u>4.076.379</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>134.530.718</u>	<u>140.355.851</u>
Aktiver i alt	<u>170.019.268</u>	<u>151.354.002</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	141.552.252	138.030.587
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	6.600.000
Egenkapital i alt	<u>141.780.652</u>	<u>144.755.587</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.839.500</u>	<u>3.839.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.839.500</u>	<u>3.839.500</u>
Gæld til pengeinstitutter	22.264.435	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	197.250	62.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.301	40.301
Anden gæld	<u>1.897.130</u>	<u>2.656.114</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.399.116</u>	<u>2.758.915</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.238.616</u>	<u>6.598.415</u>
Passiver i alt	<u>170.019.268</u>	<u>151.354.002</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	0	500.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.123.188	1.676.678
Årets regulering af udskudt skat	-31.347	-38.075
Regulering af tidligere års skat	<u>45.699</u>	<u>90.391</u>
	<u>1.137.540</u>	<u>1.728.994</u>
3. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. januar 2016	7.086.577	6.267.438
Tilgang i årets løb	<u>24.425.314</u>	<u>819.139</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>31.511.891</u>	<u>7.086.577</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-173.069	-31.337
Årets afskrivninger	<u>-142.485</u>	<u>-141.732</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-315.554</u>	<u>-173.069</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>31.196.337</u>	<u>6.913.508</u>

Noter

		31/12 2016	31/12 2015	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016		1	1	
Tilgang i årets løb		50.000	0	
Kostpris 31. december 2016		50.001	1	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		50.001	1	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Mirazov Holding ApS
26823889 ApS, København	80 %	-2.466.515	-24.622	1
Glow 2900 ApS, København	100 %	50.000	0	50.000
		-2.416.515	-24.622	50.001
5. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016		40.000	40.000	
Tilgang i årets løb		4.033.509	0	
Afgang i årets løb		-40.000	0	
Kostpris 31. december 2016		4.033.509	40.000	
Nedskrivninger 1. januar 2016		-39.999	0	
Årets nedskrivninger		0	-39.999	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger		39.999	0	
Nedskrivninger 31. december 2016		0	-39.999	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		4.033.509	1	
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016		125.000	125.000	
		125.000	125.000	

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	138.030.587	137.681.932
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.521.665</u>	<u>348.655</u>
	<u>141.552.252</u>	<u>138.030.587</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	6.600.000	0
Udloddet udbytte	-6.600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>6.600.000</u>
	<u>103.400</u>	<u>6.600.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet pant i selskabets ejendom overfor realkreditinstitut for en nominel gæld på t.kr. 7.679.

Der er afgivet pant i selskabets værdipapirer overfor bankforbindelsen USB for en gæld på t.kr. 22.264

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatte eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Bjørn Mirazov Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-873646230170

IP: 83.94.47.254

2017-06-29 14:34:18Z

NEM ID 

Arne Otto Sørensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-447435655558

IP: 62.44.134.3

2017-06-29 15:28:46Z

NEM ID 

Per Bjørn Mirazov Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-873646230170

IP: 83.94.47.254

2017-06-29 21:17:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KGSOS-C02D1-340BB-GH2PP-16ALQ-IPZ25

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>